
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

с е д ь м о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 07 октября 2025 года                                                                                  № 19 

 

О награждении Почетной грамотой и  

Благодарственным письмом  Совета 

депутатов ЗАТО  г.Североморск  

 

 

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

17.06.2025 № 603 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск»  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г. Североморск   

1.1. работников Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 12»: 

           «За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования, 

профессиональное мастерство, грамотную организацию учебно-воспитательного 

процесса и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных 

работников»: 

         - Шмачкову Ирину Александровну – старшего воспитателя,  

          «За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования, 

профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех 

дошкольных работников»: 

          -  Белову Оксану Александровну  – воспитателя, 

          -  Добрякову Любу Талбаковну  – воспитателя, 

          -  Иванову Наталью Александровну  – воспитателя, 
 

         «За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в работе и в 

связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников»:  

-  Моисееву Ларису Васильевну  – младшего воспитателя, 

-  Сугак Елену Юрьевну  – делопроизводителя. 

 

            

 



2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО  

г.Североморск:   

          2.1. «За многолетний добросовестный труд, педагогическое мастерство, 

высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения и в 

связи с празднованием Дня Учителя»: 

- Козачок Людмилу Яковлевну – учителя начальных классов 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО г. 

Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 11»; 

          2.2. «За многолетний добросовестный труд, активное участие в особо 

значимых мероприятиях, благотворительных акциях и социальных инициативах, 

направленных на развитие ЗАТО г. Североморск, и в связи с празднованием Дня 

Учителя»: 

- Лебедеву Оксану Владимировну – учителя начальных классов 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО г. 

Североморск «Гимназия № 1»; 

          2.3. «За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с 

празднованием Дня Учителя»: 

           работников Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения ЗАТО г. Североморск «Лицей № 1»:  

- Филяеву Светлану Борисовну – учителя английского языка,  

- Галыгину Наталью Ивановну – уборщика служебных помещений; 

          2.4. «За профессионализм и эффективную работу при подготовке и 

проведении выборов на территории муниципального образования ЗАТО                       

г. Североморск»: 

           - Бобрышеву Екатерину Анатольевну – заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 146,  

           - Василевич Ирину Валентиновну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего голоса,  

           - Ватлину Анну Анатольевну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 147 с правом решающего голоса,  

           - Злакоманову Марию Владимировну – заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 157,  

           - Кислякову Екатерину Вячеславовну – секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 145, 

           - Лунегову Елену Владиленовну – секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 135,  

           - Медникову Светлану Вадимовну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 151 с правом решающего голоса, 

           - Смирнову Ольгу Олеговну – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 151 с правом решающего голоса.  

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева 


